贵教办〔2015〕27号

关于贵池区第十五届人民代表大会第四次会议
第62号议案的答复
李红英代表：

你的议案《关于招聘山区教学点教师的建议》收悉。你的议案对我区教学点教师状况进行了详实的分析，饱含着一名代表对我区农村教育质量，特别是对农村教学点教师短缺的担忧。由于方方面面的原因，我区部分教学点教师确实存在招不进、留不住的情况。区政府、区教育局也注意到这种状况。因而在加快农村教师周转宿舍建设步伐的同时，2014年又出台了《贵池区农村教学点教师生活补贴实施方案》，方案中规定对农村教学点教师，区财政每人每月发放生活补贴200元。2015年3月，我区202名教学点教师2014年9月至2015年2月的生活补贴己发放到位。这对稳定教学点教师队伍，提高教学点教学质量起到了积极的作用。你在议案中建议“就近就地招聘教学点教师”，不失为解决农村教学点教师不足的一种途径，但目前还存在着一些政策、制度、编制、招聘对象的资源等层面的制约，一时无法实施。

感谢您对我区教育事业的关心支持。
(联系人：严辉龙  联系电话：0566-3219830)
   池州市贵池区教育局
2015年7月10日
PAGE
- 2 -